Mimer

100
Horsalen
400
Hemeryck
200

Vaven

50
Kakenhus 3
88

Tappan 1
120
Kékenhus 1
152

Trozelli

60
Kakenhus 23
46

Tappan 55
50

Tappan 41
40

Viran

100
Kakenhus 2
94

Tappan 52
50

Aulan

300
Kakenhus 41
40

Tappan 56
70

Tappan 43
40

Bomulls 43
40

Tappan 44
40
Kakenhus 31
36

Tappan 45
40

Tappan 51
50
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Al4

Al5

Al9

A24

B5

B10

C1

C3

C6

C9

D12

E2

E4

E8

E10

F8

G10

G15

G17

G18

G22

H7

H21

Aldrig mer algoritmrakning?

Ronny Ahlstrém

Att motivera eleven

Annica Otterborg

Overgangen grundskolan - gymnasieskolan
Edor Oscarsson

Overgangen gymnasium - hogskola

Rolf Pettersson

Att lara sig rdkna

Ingemar Holgersson

Matematikprojekt i Sverige och inspiration fran Holland
Stefan Lofwall

Kan jag beddma elevens kunskap i portfoljen?
Ann Karlberg, Eva-Stina Kallgarden

Prova med tal

Karin Danielsson, Lailodin

Prov/diagnoser - en hjalp for undervisningen?
Amnesprovet for skolar 5

Lena Alm

Mattebetinget - inte bara en vanlig matteléxa
Elisabethwachenfeldt

Samfunnet trengermennesker medevnetil & lykkes
Randi Lagchsen, Jan ErikGulbrandsen
Matematik med forskolebarn

Margareta Forsback, Ingrid Olsson

Réakna med utemiljon

Agneta Gustafsson, Gun-Britt Jernberg, Yvonne Johansson

Fordjupad taluppfattning pa ett lekfullt satt

Camilla Séderback, KerstiBandén

Sluta rékna - borja se!

Ulla Oberg

Grunnskolematematikk for voksne

Per @degaard

Tid for spraket i matematiken

Uno Lahti, Monica Larsson

Matematik och konst

Sune Jonasson, Ann-Charlotte Lindner, Lena Lofgren
Matematik och musik - uppslag fér undervisningen
BengtUlin

Visuell 16sning med Origami

Norio Torimoto

Dagstidningen i matematikundervisningen

Mats Hemberg, Ronnie Ryding

Né&r ar det tid for algebra?

Marita Kjellin, Elisabeth Granberg

Det gyllene snittet

Carl-Olof Fagerlind
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Vux
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Gr tid
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Gr sen, Gy
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Gr tid

Gr, Gy,
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Kakenhus 25
36

Tappan 54
50
Kakenhus 22
36

Tappan 2

96

Mé&ssingen
50

Tappan 53
50
Kakenhus 42
36

Tappan 42
40

De Geerhallen
1400

Kakenhus 4502

Datasal
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H33

H34

J1

J5

J13

J24

J27

J28

K1

L14

Developing numbersense in the middlggrades

Rita Barger

Tiden, spraket och matematiken

Lilian Ahlm, Tor Englund

Att arbeta matematiskt

Karl-Bertil Hake

Levande och lustfylld matematik i en totalintegrerad
verksamhet

Anna Berg, Berit Blomberg, Lisa Gylling, Sara Jormvik,
Anita Sandlund, Anita Sjoberg, Susanne Westman
Elevkonstruerade textuppgifter

Birgitta Rockstrom

Rubba inte min enhetscirkel!

Marie Skedinger-Jacobson

Hela barnet hela dagen

Susanne Ridner, Doris Lindberg

Lustfyllda oh kreativa aktiviteter for forskolebarn och ar 0-6
CharlotteOldenmark, Liselotte Johansson, Anita Edkvist,
Lena Sahlstrém, Anneli Stolpe,

Ingvor Fryklund, Ann-Margret Johansson

L&sa och l6sa problem

Gudrun Malmer

Dynamisk geometri

Per Broman

Skicka ett biennalkort med biennalstampel!

Om du postar ditt vykort i den sarskilda biennalf@mstn eller lamnar d
vid kongressbyran i Louis De Geer far du en speciell minnesposts
for Matematikbiennalen 2002.
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